Повестка дня заседания

учебно-методической комиссии

 Юридического факультета СПбГУ

25 июня 2018 года, в 14.00, кабинет декана № 21 (В.О. 22 линия, д.7)

1.Рассмотрение Рабочих программ дисциплин (РПД), по направлению

«Юриспруденция» на предмет заключения соответствия содержания учебных занятий и

применяемых педагогических технологий целям подготовки по образовательным

программам на 2018/2019 учебный год:

1.1. ООП бакалавриата;

1.2. ООП магистратуры;

1.3. ООП аспирантуры.

Основание:  служебные записки №№ 06/93- 774 от 01.06.2018, 06/93- 80 от 05.06.2018,

06/93-84 от 09.06.2018, 06/93-85 от 09.06.2018, 06/93-86 от 09.06.2018, 06/93-87 от

09.06.2018.

2.Рассмотрение учебно-методической документации дополнительных

профессиональных образовательных программ.

Основание: служебные записки № №  16-146 от 25.05.2018, 06-166 от 08.06.2018.

3. Актуализация утвержденных учебных планов основных образовательных программ

по направлению «Юриспруденция».

Основание: Приказ от 14 декабря 2010 г. N 1763 «Об утверждении и введении в

действие ФГОС высшего профессионального образования подготовки 030900

Юриспруденция (квалификация (степень) «Магистр»), пп. 7.13., 7.16., 7.3.; РК 09/1-01-

251 от 10.04.2017.

5. Разное.

5.1. Формирование предложений по кандидатурам НПР для проведения лекций –

консультаций по Олимпиаде школьников СПбГУ (План работы УМК);

5.2. Формирование предложений по кандидатурам НПР для проведения онлайн-

презентаций образовательных программ (План работы УМК);

5.3.Информация о профессиональных стандартах (Календарь  ежегодных  работ

УМК).

5.4 Отчет о работе УМК за учебный год (План работы УМК).

Председатель УМК      С.М. Оленников

https://delo.spbu.ru/deloweb/Pages/Rc/DocRcView.aspx?rc_id=20194479&card_id=0.LLPA.2FWWP.&cabinet_id=4113556
https://delo.spbu.ru/deloweb/Pages/Rc/DocRcView.aspx?rc_id=20194479&card_id=0.LLPA.2FWWP.&cabinet_id=4113556